Fuente de Alimentación R12DC20A
R12DC20A es una fuente de alimentación de CC de administración centralizada de 16 puertos, el
marco de la estructura exterior es para un tamaño estándar de 1U de 19 pulgadas, el diseño del
panel es clave para comenzar a impulsar todo el aumento en el sentido de la tecnología. La potencia
interna total de 240 W, se divide en 4 áreas y 4 grupos, un total de 16 puertos, cada puerto de 1.25 A
actual. La eficiencia de conversión de este modelo es superior al 85%, cada grupo tiene protección
contra rayos de entrada, protección contra sobre-corriente de salida, protección contra cortocircuitos,
salida, protección contra rayos, visualización de voltaje de salida y regulación de voltaje de salida,
indicación de falla y alarma de falla, etc.
Parámetros Técnicos
Entrada de Voltaje: 100-120 V~  50/60 Hz                 Pico de Salida: 120 mVpp
Salida de Voltaje: 12 V      (11-15 Ajustable)              Puertos de Salida: 16 CH (4 Secciones)
Entrada de Corriente: 5200 mA MAX                         Salida de Corriente: 0-1.25 A/CH
Perdida sin Carga: 3.9 W                                           Salida de Potencia: 240 W
Uso en Ambiente
Temperatura operación: -10-45°C                              Temperatura almacenamiento: -20-65°C
Humedad operación: 20-90%RH                                Humedad almacenamiento: 10-95%RH
Otros datos Técnicos
Precisión de Regulación de Salida: 12 V      ±2%                  Regulación de la Carga: 12 V      ±1%
Cada sección: Ajustable (11 V-15 V)                                       Display de Salida de Voltaje
Función de Alarma                                                                 Alerta de Falla
Protección contra Descargas
Apariencia
1. Tamaño: L484mm*A297mm*H44.5mm(1U)
2. Entrada: IEC320 C14
3. Salida: Conectores
Apariencia
⑩
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
Items        Nombre                                   Especificación
GND                                        Para Seguridad
Conector CA                            100-240 V~ Entrada(IEC320 C14)
Protección de Entrada             Fusible a 8 A / 250 V~
Display de Salida de Voltaje    Display de Salida de Voltaje para cada sección
Indicador LED               LED encendido, estado normal, LED parpadeando, falla en esa sección
Señal de Alarma            Conector de Señal de Alarma, NC-Encendido, NO-Apagado, GND para elección
Ajuste de Salida de Voltaje   Ajustable de 11-15 V
Switch                                   Seleccionador para cada sección
Conectores de Salida            4 Secciones, 4 Canales por cada sección
Botón                                     Botón de encendido
1. Asegúrese de que el cable de entrada y salida sea correcto para evitar dañar el
    dispositivo antes de usarlo.
3. Durante el uso, si este modelo no está disponible para la potencia requerida por su
    equipo, háganoslo saber, le proporcionaremos el modelo correcto.
2. Después de conectar la electricidad, asegúrese de que el indicador LED verde de salida
    esté encendido; de lo contrario, compruebe que la conexión del cableado no sea incorrecta.
Imagen del Producto
⑩
①②③④⑤⑥⑦⑧⑨
不折
2021.3.5
A: 297 mm